23 Vir Fer 4 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae Mss fer, pf comm; vel ad lib

24 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Dies, quo pro ecclesia Sinensi preces effunduntur.

Hispania // Szczyrzyc: (Alb) Domini Nostri Iesu Christi Summi et Aeterni Sacerdotis Fest

Lérins: (Alb) S Vicentii Lerinensis Mon Mem

Seligenthal: (Alb) S Sophiae Barat V Rel Mem

Stična: (Alb) BMV Auxiliatricis christianorum Mem

25 Alb Fer 6 **S Bedae Venerabilis P D Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Campo Grande, Hardehausen-Itatinga: Vp de Soll seq

Casamari: (Alb) Translatio Corporis S Mariae Salome Fest

26 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **S Gregorii VII Pp Mem ad lib**

Alb — vel: **S Mariae Magdalenae de Pazzi V Mem ad lib**

Alb — vel: **S Philippi Neri P Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sanctis vel BMV; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

Brasilia: (Alb) S Philippi Neri P Mem — Vp de Soll seq

Campo Grande, Hardehausen-Itatinga: (Alb) In Dedic eccl
Soll — Vp de Soll seq

Lérins: (Alb) S Lamberti E Mem ad lib — Vp de Soll seq

27 Alb ✠ **Dom 8 per annum SS TRINITATIS Soll (Ps II)**

Ms soll, Gl, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

28 Vir Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

29 Vir Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Ubi Soll SS Corporis et Sanguinis Christi transfertur in dom seq:

- 29 Vir Fer 3 De ea
Vir Vp de Fer
- 30 Vir Fer 4 De ea
Alb Vp de Soll seq (nisi cras Fest celebratur)
- 31 Alb Fer 5 IN VISITATIONE BMV Soll (vel Fest)
IUNIUS
- 1 Rub Fer 6 S Iustini M Mem
- 2 Vir Sabb De eo
Rub — vel: Ss Marcellini et Petri MM Mem ad lib
Alb — vel: BMV in sabb Mem ad lib
Alb Vp de Soll seq
- 3 Alb ✕ Dom 9 per annum SS CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI
Soll (*P: I*)
Omnia ut infra fer 5

Szczyrzyc: (Alb) S Ursulae Ledóchowska V Mem

30 Vir Fer 4 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

Gallia: (Alb) S Ioannae d'Arc V Mem — Vp de Soll seq

Vyšší Brod: (Alb) S Zdislavae Mem — Vp de Soll seq

Waldsassen: (Alb) S. Ioannae d'Arc V Fest — Vp de Soll seq

31 Alb ✕ Fer 5 **SS CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI Soll**

Ms soll, Gl, sequentia ad lib, Cr, pf Euch

In Ms conv duae consecrantur hostiae, quarum una post fratrum communionem in ostensorio aptatur super mensam altaris. — In fine Ms, omissa conclusione, fit processio sollemnis cum SS Sacramento, quod postea patenter expositum manere potest usque ad Vp, ubi mos est
Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.